Fraktion der CDU Fraktion der SPD

Hannover, den 27.11.2012

## Wahlvorschlag

## Wahl von Vertrauensleuten und Vertretern des Ausschusses für die Wahl der Beisitzer des Flurbereinigungsgerichts und ihrer Stellvertreter

für die Amtszeit vom 01.04.2013 bis zum 31.03.2017

(§ 26 Abs. 1 und 2 der Verwaltungsgerichtsordnung vom 19. März 1991 [BGBI. I S. 686], zuletzt geändert durch Artikel 6 des Gesetzes vom 21. Juli 2012 [BGBI. I S. 1577], in Verbindung mit § 6, § 5 Abs. 4 des Niedersächsischen Ausführungsgesetzes zur Verwaltungsgerichtsordnung in der Fassung vom 1. Juli 1993 [Nds. GVBI. S. 175], zuletzt geändert durch Artikel 17 des Gesetzes vom 25. November 2009 [Nds. GVBI. S. 437], in Verbindung mit § 6 des Niedersächsischen Ausführungsgesetzes zum Flurbereinigungsgesetz vom 20. Dezember 1954 [Nds. GVBI. Sb I S. 642], zuletzt geändert durch Artikel 4 des Gesetzes vom 5. November 2004 [Nds. GVBI. S. 412])

Fraktion	Mitglieder	Stellvertretende Mitglieder
CDU	Norbert Meyer Lutten Jan Henrik Schöne	Rudolf Meyer Winsen/Luhe-Luhdorf Dr. Frank Schmädecke
	Schwanewede	Heemsen
	Cord von Runnen Ovelgönne	Wilfried Henties Lahstedt
	Bernd Schulte-Lohmüller Rhede-Borsum	Eric Brennecke Lüerdissen
SPD	Wessel Mährlein Dinklage	Claus Wohlers Frelsdorf
	Jochen Voigt Syke	Uwe Haase Nordleda
	Heinrich Kammacher Barenburg	Thomas Hartmann Hannoversch Münden

Für die Fraktion der CDU Für die Fraktion der SPD

Jens Nacke Johanne Modder

Parlamentarischer Geschäftsführer Parlamentarische Geschäftsführerin

(Ausgegeben am 04.12.2012)

\_

<sup>\*)</sup> Die Drucksache 16/5446 - ausgegeben am 28.11.2012 - ist durch diese Fassung zu ersetzen.